Radcy Stanu *Prezesowi* Banku, trzeci zaś *Naczelnikowi* domu *S. A. Fraenkel*. W takim stanie koła pozostaną do dnia 15 b. m. to jest, do następnego poniedziałku, w którym terminie o godzinie 10 zrana rozpocznie się losowanie szczegółowe Obligacyi udziałowych.

— Dnia 17 —

W wykonaniu dekretu Najisśniejszego PANA z dnia 28 stycznia (9 lutego) 1829 r. z zastosowaniem się do planu dołączonego do kontraktu 42 milionowej pożyczki i do artykułu 4 instrukcyi, przez *J. O. X. Ministra* prezydującego w Komisyyi Rządowej Przychodów i Skarbu w dniu 15 stycznia r. b. przepisanej, Bank Polski w ogólnym swoim zgromadzeniu w obecności JW. *Fr.